cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.  

13.9. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no Diário Oficial do Município – AMM.  

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo estimado da contratação é de R$ 956.011,68 (novecentos e cinquenta e seis mil, onze reais e sessenta 

e oito centavos). 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

As despesas correspondentes à realização da contratação correrão à conta da dotação orçamentária, do Orçamento 

geral da Prefeitura Municipal de Serrania, para o exercício de 2025 e a correspondente para o exercício posterior,